

Custommade A/S

Stockholmsgade 57 st, 2100 København Ø
CVR-nr. 25 85 71 94

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 28.06.21

Christian Torben Dam
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 21

Selskabet

Custommade A/S
c/o Blitz PR
Stockholmsgade 57 st
2100 København Ø
Hjemsted: København
CVR-nr.: 25 85 71 94
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Christian Torben Dam

Bestyrelse

Christian Torben Dam
Niels Torben Dam
Dorte Helene Dam

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Danske Bank

Modervirksomhed

Cdam Holding ApS, Gentofte

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Custommade A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 28. juni 2021

Direktionen

Christian Torben Dam

Bestyrelsen

Christian Torben Dam

Niels Torben Dam

Dorte Helene Dam

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive design- og modetøjsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 371.300 mod DKK -3.562.474 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.125.719.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatforventningen for 2020 var et resultat før skat på t.DKK 1.500 - 2.000. Målsætningen blev ikke opfyldt primært som følge af en nedgang i ordretilgangen. På trods af omsætningsnedgang på 13 %, realiserede selskabet et resultat før af- og nedskrivninger på DKK 1.756.653 mod DKK -3.420.049 for 2019.

Oplysninger om fortsat drift

Årets resultat for 2020 udgør et resultat på DKK 371.300, og selskabets egenkapital er genetableret og udgør DKK 2.125.719. Moderselskabet har samlet ydet et koncerntilskud på DKK 11.956.993 og selskabets pengeinstitut har foreløbigt stillet kreditfaciliteter til rådighed, som vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre den planlagte drift i 2021.

Det er dog en væsentlig forudsætning for fortsat drift, at selskabets pengeinstitut fortsat stiller kreditfaciliteterne til rådighed, som blandt andet er betinget af, at de forventede positive resultater realiseres fortsættes.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et ordinært resultat før skat i niveauet t.DKK 2.000 - 3.000 for det kommende år. Selskabet vil i det kommende år fortsætte med at optimere forretningen i indland og udland.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note	2020 DKK	2019 DKK
	6.868.850	4.439.148
Bruttofortjeneste		
2 Personalemkostninger	-5.113.197	-7.859.197
	1.755.653	-3.420.049
Resultat før af- og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-399.475	-447.843
	1.356.178	-3.867.892
Resultat før finansielle poster		
Finansielle indtægter	48.769	209.382
3 Finansielle omkostninger	-921.816	-889.122
	483.131	-4.547.632
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	-111.831	985.158
	371.300	-3.562.474
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	371.300	-3.562.474
I alt	371.300	-3.562.474

AKTIVER		31.12.20	31.12.19
Note		DKK	DKK
	Erhvervede rettigheder	507.514	701.140
4	Immaterielle anlægsaktiver i alt	507.514	701.140
	Indretning af lejede lokaler	517.718	642.114
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.249	154.701
5	Materielle anlægsaktiver i alt	590.967	796.815
	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.985	35.985
	Andre tilgodehavender	127.216	187.191
	Finansielle anlægsaktiver i alt	163.201	223.176
	Anlægsaktiver i alt	1.261.682	1.721.131
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.845.286	4.773.562
	Varebeholdninger i alt	7.845.286	4.773.562
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.666.330	3.430.647
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.500	23.107
	Udskudt skatteaktiv	2.529.369	2.641.200
	Andre tilgodehavender	1.937.472	1.980.142
	Periodeafgrænsningsposter	787.498	1.713.299
	Tilgodehavender i alt	12.983.169	9.788.395
	Likvide beholdninger	673.627	864.869
	Omsætningsaktiver i alt	21.502.082	15.426.826
	Aktiver i alt	22.763.764	17.147.957

		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
PASSIVER			
Note			
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.625.719	-10.702.574
	Egenkapital i alt	2.125.719	-10.202.574
6	Ansvarlig lånekapital	0	4.500.000
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.602.300
6	Anden gæld	2.693.573	2.041.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.693.573	9.143.900
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.871.800	0
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	10.246.933	12.626.057
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.419.498	4.024.172
	Anden gæld	3.406.241	1.556.402
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.944.472	18.206.631
	Gældsforpligtelser i alt	20.638.045	27.350.531
	Passiver i alt	22.763.764	17.147.957

7 Eventualforpligtelser

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo pr. 01.01.20	500.000	-10.702.574	-10.202.574
Koncerntilskud	0	11.956.993	11.956.993
Forslag til resultatdisponering	0	371.300	371.300
Saldo pr. 31.12.20	500.000	1.625.719	2.125.719

1. Oplysninger om fortsat drift

Årets resultat for 2020 udgør et resultat på DKK 371.300, og selskabets egenkapital er genetableret og udgør DKK 2.125.719. Moderselskabet har samlet ydet et koncerntilskud på DKK 11.956.993 og selskabets pengeinstitut har foreløbigt stillet kreditfaciliteter til rådighed, som vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre den planlagte drift i 2021.

Det er dog en væsentlig forudsætning for fortsat drift, at selskabets pengeinstitut fortsat stiller kreditfaciliteterne til rådighed, som blandt andet er betinget af, at de forventede positive resultater realiseres fortsættes.

	2020 DKK	2019 DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.976.700	7.763.142
Andre omkostninger til social sikring	46.903	96.055
Andre personaleomkostninger	89.594	0
I alt	5.113.197	7.859.197
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	7	16

3. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	7.000	2.300
Renteomkostninger i øvrigt	914.816	645.949
Valutakursreguleringer	0	240.873
Øvrige finansielle omkostninger i alt	914.816	886.822
I alt	921.816	889.122

4. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Erhvervede rettigheder
Kostpris pr. 01.01.20	1.490.323
Kostpris pr. 31.12.20	1.490.323
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.20	-789.183
Afskrivninger i året	-193.626
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.20	-982.809
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.20	507.514

5. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.20	1.334.416	1.590.796
Kostpris pr. 31.12.20	1.334.416	1.590.796
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.20	-692.301	-1.436.095
Afskrivninger i året	-124.397	-81.452
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.20	-816.698	-1.517.547
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.20	517.718	73.249

6. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.20	Gæld i alt 31.12.19
Ansvarlig lånekapital	0	0	0	4.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	-62.500	2.602.300
Anden gæld	1.871.800	493.577	4.565.373	2.041.600
I alt	1.871.800	493.577	4.502.873	9.143.900

7. Eventualforpligtelser*Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut stillet virksomhedspant på t.kr. 12.600. Virksomhedspantet omfatter selskabets simple fordringer, varelager, driftsinventar og immaterielle rettigheder med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 16.773.

9. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra entreprisetrakter, hvor der leveres aktiver med høj grad af individuel tilpasning, indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Erhvervede rettigheder	3-8	0
Indretning af lejede lokaler	3-8	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede rettigheder

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er klassificeret som tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder eller kapitalinteresser, og som ikke handles på et aktivt marked, måles i balancen til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Ansvarlig lånekapital er gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle selskabets øvrige kreditorer.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christian Torben Dam

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-743721542300

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-29 05:54:22Z

NEM ID 

Christian Torben Dam

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-743721542300

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-29 05:54:22Z

NEM ID 

Christian Torben Dam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-743721542300

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-29 05:54:22Z

NEM ID 

Ole Skou

Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: CVR:32895468-RID:87323838

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-29 07:12:50Z

NEM ID 

Dorte Helene Dam

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-747496829021

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-07-01 10:30:07Z

NEM ID 

Dorte Helene Dam

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-747496829021

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-07-03 09:58:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04HV8-GLO7W-OIHEN-0JZOW-QNW8X-886Q4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>